
IBS-Rychloodmašťovač Blitz

SKU: 2050042

K čištění těžko přístupných strojních a kovových součástí v průmyslové údržbě a
výrobě. Rozpouští tuky, oleje a pryskyřice. Rychle se odpařuje a nezanechává zbytky.
Ideální pro předúpravu povrchů před lakováním nebo lepením.

Technické výhody

Odstraňuje oleje, tuky, inkrustace pryskyřic, silikony, zbytky lepidel, dehet, asfalt, mechanický čisticí účinek
díky vysokému tlaku postřiku.
BLITZ-rychlé odpařování
Beze zbytků
Zápach - mírný (typický pro daný typ)
Žádná koroze kovů
Zvláštní vlastnosti - vysoká výtěžnost díky plnění kyselinou uhličitou
zaručené vyprazdňování zbytků - i při čištění "nad hlavou
průmyslová stříkací hlava s kulovým ventilem a prodlouženou tryskou - díky přesné práci i v rukavicích tak
dochází k nízkým ztrátám při odpařování během stříkání

Výhody pro životní prostředí a pracoviště

Třída nebezpečnosti pro ovzduší - TA-Luft, třída: NK, podíl: 95,2 %.
Třída nebezpečnosti pro vodu - WGK 2 (vlastní klasifikace) Klasifikace na základě správního nařízení o látkách
nebezpečných pro vodu (VwVwS) ze srpna 2005.

Schválení

Schválení Deutsche Bahn AG: splňuje kvalifikační podmínky DB AG.

Tento výrobek je k dispozici ve formě 500ml rozprašovače. Balicí jednotka (minimální objednací množství) je 1 karton
po 12 rozprašovačích.

Technické údaje

Barva: přehledně
Zápach: podobný benzínu
Neobsahuje silikony: Ano
Hnací plyn: Propan/butan/CO2
Obsah: 500 ml
Označování: GHS02,GHS09,GHS07

Seite 1

Datový list výrobku

https://www.ibs-scherer.cz/produkt/ibs-rychloodmastovac-blitz/

